em 12 de abril de 2023, com fundamento na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas 

alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, pela Resolução ANA nº 122/2019 e Portaria 

IGAM nº 39/2022, e justificativas apresentadas no processo administrativo nº 

00001.000001.2023. Valor: R$ 3.108,17 (três mil cento e oito reais e dezessete 

centavos). Prazo: 03 (três) meses e 10 (dez) dias, a contar de 31 de dezembro de 

2025, vigendo até 11 de abril de 2026. Referência: Ato Convocatório nº 01/2023. 

Fonte de Recurso: Contrato(s) de Gestão 001/IGAM/2020 e 034/ANA/2020.